ПРИКАЗ № 39

По ГБООУ «Санаторной

школе – интернату № 3

г.о. Жигулёвск»

от 01.08.2024 г.

«О назначении ответственного за профилактику

детского дорожно-транспортного травматизма»

1. Светличнову Ольгу Петровну, советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, назначить с

01.09.2024 г. ответственной за организацию работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор ГБООУ «Санаторной

        школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                     А.В. Телегин

        С приказом ознакомлена                                                О.П. Светличнова

		2024-09-02T15:31:37+0400
	00f05e9c562827c72c
	Телегин А.В.